РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 25.04.2018 г. Усть-Илимск № 86

О награждении грамотой Отдела образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

Рассмотрев ходатайства сотрудников МОУ ДО «РЦДОД», в связи с окончанием
2017-2018 учебного года, руководствуясь п.п.62.2 Положения об Отделе образования
Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

Наградить грамотой Отдела образования Администрации муниципального
образования «Усть-Илимский район» за успехи в области дополнительного образования,
за высокий профессионализм и компетентность, целеустремленность и кропотливый труд
следующих работников МОУ ДО «РЦДОД»:

— Баженову Антонину Андреевну -  педагога дополнительного образования СП
МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 2» ;

—  Билял Наталью Владимировну -  педагога дополнительного образования СП
МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1»;

—  Баязитову Марину Николаевну -  педагога дополнительного образования СП
МОУ ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 1»;

—  Комкову Анжелику Сергеевну -  методиста;
— Семёнову Ларису Фёдоровну -  педагога дополнительного образования СП МОУ

ДО «РЦДОД» при МОУ «Седановская СОШ»;
— Степанову Галину Ивановну - педагога дополнительного образования СП МОУ

ДО «РЦДОД» при МОУ «Невонская СОШ № 2»;
—  Фролову Тамару Владимировну -  педагога дополнительного образования СП МОУ

ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ»;
—  Шимко Наталью Викторовну- педагога дополнительного образования СП МОУ

ДО «РЦДОД» при МОУ «Тубинская СОШ»;
—  Шеймо Наталью Владимировну- педагога дополнительного образования СП МОУ

ДО «РЦДОД» при МОУ «Железнодорожная СОШ № 1».

И.о.начальника
Отдела образования Т.О. Черемных